

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25, 7300 Jelling

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 28 30 26 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

Inge Gaarde Mols
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Inge Mols Holding ApS
Rosenvold 25
7300 Jelling

CVR-nr.: 28 30 26 57
Stiftet: 10. december 2004
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Inge Gaarde Mols, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.581 kr. mod -13.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -70.942 kr. mod 230.656 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.581	-13.036
Andre finansielle indtægter	182.827	315.453
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243.726</u>	<u>-4.947</u>
Resultat før skat	-70.480	297.470
Skat af årets resultat	<u>-462</u>	<u>-66.814</u>
Årets resultat	<u>-70.942</u>	<u>230.656</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	116.256
Disponeret fra overført resultat	<u>-188.742</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-70.942</u>	<u>230.656</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.300.000	4.300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	7.354	0
Andre tilgodehavender	126.479	126.479
Tilgodehavender i alt	<u>133.833</u>	<u>126.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.935.593	2.189.753
Værdipapirer i alt	<u>1.935.593</u>	<u>2.189.753</u>
Likvide beholdninger	476.708	468.238
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.546.134</u>	<u>2.784.470</u>
Aktiver i alt	<u>6.846.134</u>	<u>7.084.470</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.522.334	6.711.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>6.840.134</u>	<u>7.025.476</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.625
Selskabsskat	0	53.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>58.994</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>58.994</u>
Passiver i alt	<u>6.846.134</u>	<u>7.084.470</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	6.594.820	113.000	6.907.820
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>116.256</u>	<u>114.400</u>	<u>230.656</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	6.711.076	114.400	7.025.476
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-188.742</u>	<u>117.800</u>	<u>-70.942</u>
	<u>200.000</u>	<u>6.522.334</u>	<u>117.800</u>	<u>6.840.134</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	1.737.946	197.647
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-196.220	-43.209

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.